Karta Katalogowa
ADA-14040
Bezprzewodowy Serwer Portu Szeregowego
RS485/RS422 na Wi-Fi(802.11b) z MODBUS
GATEWAY
ZASTOSOWANIE
Serwer portu ADA-14040 jest urządzeniem służącym do transmisji danych
pomiędzy urządzeniami wyposażonymi w interfejs RS485/RS422 przez

WERSJE WYKONANIA
ADA-14040 - - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-14040-1-2-3
1 – wersja podstawowa elektroniki,
2 - izolacja galwaniczną 2kV= (2-way),
3 - pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne,
Wersja elektroniki:
Podstawowa 1
Izolacja galwaniczna:
1kV DC (2-WAY) - Standard 2
3kV DC (2-WAY) 3
Rodzaj pokrywy i złącz:
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe nierozłączne 1
Pokrywa z otworami, złącza śrubowe nierozłączne 2
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-14040
ADA-14040
RS-485 / RS-422 to Wi-Fi
WIRELESS SERIAL SERVER
PWRTXRX
RS-485/422
RS485 RS422
MODE
(RS485/RS422)
N
C
G
N
D
R
X
–
R
X
+
(SW1)
T
X
+
 /A
T
X
-
/B
N
C
N
C
ACT
Aktywność sieciowa
nadawanie / odbieranie
LINK
Aktywne połączenie
Złącze SMA
interfejsu Wi-Fi
ACT LINK
(Wi-Fi)
RSTV